
 

 

UCHWAŁA NR XLII/503/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2013r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/376/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 lutego 2013r. 

w sprawie przystąpienia do prac nad opracowaniem Strategii Polityki Społecznej Województwa 

Lubuskiego na lata 2014-2020 oraz przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu prac 

Na podstawie art. 12a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013r. poz. 596 j.t. z późn. zm.), art. 6 ust. 2a ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 j.t. z późn. zm.) oraz art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 j.t. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/376/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 lutego 

2013r. w sprawie przystąpienia do prac nad opracowaniem Strategii Polityki Społecznej Województwa 

Lubuskiego na lata 2014-2020 oraz przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu prac, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

  

Przewodniczący Sejmiku  

Tomasz Możejko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 2678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2678


		2013-12-06T14:53:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




